

ご利用規約新旧対照表

2022年4月5日 改定

セルラー通信式浸水検知センサ利用規約

| 改正前 | 改正後 |
|--|---|
| <p>P2</p> <p>第4条 本利用契約の期間</p> <p>4.2 提供期間 本サービスの提供期間は、別途亀岡電子が指定しない限り、<u>契約成立日から1年</u>とします。契約者は提供期限までに、<u>次年分の利用料を支払うことで、本サービス提供期間をさらに1年間延長することが出来ます。</u></p> | <p>P2</p> <p>第4条 本利用契約の期間</p> <p>4.2 提供期間 本サービスの提供期間は、<u>契約毎</u>に亀岡電子が別途指定した期間とします。</p> |

SIM サービス利用規約

| 改正前 | 改正後 |
|--|---|
| <p>P9</p> <p>第13条 サービス料</p> <p>13.2 支払義務</p> <p>ユーザーは、特段の定めがない限り、亀岡電子または販売店に対し、第13.1項に規定するSIMサービス利用料について<u>毎年1年分</u>を先払いする義務を負います。</p> | <p>P9</p> <p>第13条 サービス料</p> <p>13.2 支払義務</p> <p>ユーザーは、特段の定めがない限り、亀岡電子または販売店に対し、第13.1項に規定するSIMサービス利用料について<u>個別の契約期間分</u>を先払いする義務を負います。</p> |